de li blan sen I tovallola de vellut de crispa vers. 

ACA, Monacales, 102-28; f. 32r- 34v 

Es de nuevo la repetición de las reliquias que hemos visto ahora 

DOCUMENTO 11 

1413, abril, 10. Barcelona 
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Fernando de Antequera pide que en la celebración de la fiesta de la Ymmaginis domine y de la 

Virgen María se concedan indulgencia y absolución plenaria a todos aquellos que observen las 

reliquias en este día. 

ACA, Registro 2384 

Sanctissime et Beatissime pater dudum vostram carta ab humilis suplicationis instancia 

illustrissimi domini Regis Martini amaly nostri memorie celebris indulgenciam et 

absoluctionem plenariam a pena e culpa indulsit vimusis Christi fidelibus qui 

mostentionem santissime Lignum Crucis Christo Rege presente diebus bene sancte festi 

anuntiatione beata Marie et passiones imaginis en nostri capella presentis foren quiquod 

de bonis end a deo collares vint florins redencione captinorum comuerendum crogarent 

et quy bonis cenpera libus destianti deum foren expoluerent requiret domini modo in 

ostentacione. Per dei Ligni Vere Crucis et eram estate reliquarium judessent stato quod 

duent per lorem nostro soluerent absolutionem egam tercie portis omnibus corum 

pertamirum obtinent cum quod beatissime por bulla ditam per obtinum dicti domi Regis 

censat extinita / gitur eum osenlamine perdum arquod (-) stimtati prestate huilit et 

extorde suplicamus que nostre contemplatione honorem haguem bullam consemilem 

nobis aulis filio vostro et devoto misericordie indulgencie. Quod ad gram singularissima 

reputatibus ver burudimi quam quy barte pugna in mudimus dependit genus redesturus 

humanita a servare dignetur inelugne regili calie sue state per sempra lo pignora. Datae 

Barchinona sub nostro sigilo secto X die Aprilis ano a Nativitate domini MCCCCXIII. 

Rex Ferdinando 

DOCUMENTO 12 

1413, abril, 16. Barcelona 

Fernando de Antequera pide al Papa que conceda indulgencia y absolución plenaria a todos 

aquellos que observen las reliquias en el día de su demostración como hacía su antecesor Martín 

el Humano. 

ACA, Registro 2401, f. 111r 

Sanctissime ac Beatissime padre dudum vostra scrita ad amilis suplicationis inscana 

illustrissimi domini Regis Martini amadissim nostra memoria celebris indulgencia et 

absolutione plenaria a penis et culpas indulgit bmunsis Christi fidelitur que in 

ostensione santissime Ligni Crucis in nostro Regne presente diebus venis este festi